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Så kom den endelig, vores helt nye speciel opbygget minibus, som er den eneste af sin slags i Danmark. 
 
Det er en helt ny Mercedes Sprinter 519 CDI med en stor kraftig V6 motor med automatgear, som opfylder alle de 
nyeste miljøkrav i hele Europa. 
Den er meget fint indrettet med plads til 16 passager når der er 4 borde i bussen, og 19 passager uden borde i, 
Bussen er indrettet med gode læder sæder, 4 borde, gulvvarme, klimaanlæg, DVD/CD afspiller og digital tv, 
trådløst netværk, så kunderne altid har mulighed for at komme på nettet, 4 220V stik, kaffemaskine, køleskab, fine 
gulvtæpper, gode læselamper, højtalere ved hvert sæde, som kan slukkes efter behov, ekstra oliefyr. 
Og så er den udstyre bagagerum i hver side af bussen, og et stort rum bag i bussen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når tid, service, kvalitet og komfort spiller en rolle, er Limo Group Denmark det rette valg. Vi sørger for 
komfortabel transport af medarbejdere eller virksomhedens gæster til og fra for eksempel lufthavnen. 
 
Vi ved, at tiden er kostbar, og at selv få minutter kan betyde forskellen mellem succes og fiasko. Derfor sætter vi 
en ære i altid at komme til aftalt tid og gør vores bedste for at reducere eventuel ventetid til et absolut minimum.  
 
Transporten foregår altid i nye, komfortable og rummelige køretøjer, og alle vores chauffører er høflige, 
præsentable og diskrete repræsentanter for de virksomheder vi kører for. Service og kvalitet er i højsædet, og 
chaufførerne hjælper naturligvis altid med bagagen og gør deres yderste for at imødekomme gæsternes øvrige 
ønsker. 
 
Limo Group Denmark kan klare enhver opgave, og den bliver udført med samme professionalisme, hvad enten 
opgaven er lille eller stor. På vores website www.limogroup.dk, kan du få et generelt indtryk af, hvad vi kan og 
gerne vil hjælpe med. På denne bliver der i den nærmeste fremtid online booking, således at I selv kan booke 
transporten. 
 
Limo Group Denmark er meget interesseret i at blive jeres medspiller, når gæster og medarbejdere skal have den 
sikre og komfortable transport. 
 
Med venlig hilsen 
 
Søren Christensen 
Limo Group Denmark 
 
                    

 

 

 

  

http://www.limogroup.dk/

